第１号様式

船橋商工会議所
会頭　篠田 好造 あて
                        　        申請日    年　　月　　日

紙媒体配架申請書

                              　申請者  住所又は所在地:
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称:
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職:
代表者氏名:　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名:
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先:

  インフォメーションセンター内紙媒体配架及びデジタルサイネージへの映像放映の運用規約第５条に基づき、下記のとおりインフォメーションセンターにおける紙媒体配架を申請します。
記
１．配架希望期間
	第１希望
	年　　月　　日～　　年　　月　　日

	第２希望
	年　　月　　日～　　年　　月　　日

２．紙媒体の種類・内容　等　※該当するものに○
	名称

	種類※
	パンフレット　・　チラシ

	内容※
	ア　船橋市内の文化・スポーツ関連施設、宿泊施設、公園、景勝地等観光情報に関するもの
イ　船橋市が広く消費や普及を推奨している農水産品、工業製品、商品等に関するもの
ウ　船橋市が共催・後援・協賛しているもの、又は営利を目的とせず、広く一般の利益に供する等公共性及び公益性の高いものであって、船橋市の魅力を発信することを目的として実施される催事等を案内するもの
エ　船橋市内の飲食店、小売店、サービス業を営む相当数の店舗の位置を示すことを主たる目的として作成された地図を含むもの
オ　船橋市内の文化・スポーツ関連施設、宿泊施設、公園、景勝地等魅力的なスポットの位置を示すことを主たる目的として作成された地図を含むもの

	部数

	サイズ